2014 年 7 月 8 日

各位

“【Re:clasy（リクラシー）】イベント”
リフォームフェアを開催いたしました

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 長田 邦裕）は、

2014 年 6 月 29 日（日）・7 月 6 日（日）、リフォームブランド【Re:clasy（リクラシー）】イベントと

して、「リフォームフェア」を開催いたしましたのでお知らせいたします。

マンションリフォームをわかりやすくお伝えするため立ち上げたリフォームブランド【Re:clasy】は、

お客様にいつもの暮らしを「理想の暮らし」にしていただきたいという願いが込められています。

本イベントは、「理想の暮らし」を実際に体感していただきたいとの想いから、6 月 29 日は東京ガ

ス新宿ショールーム、7 月 6 日には東京ガス横浜ショールームの 2 ヶ所で開催いたしました。

当日は、リフォームをご検討されているお客さまに役立つ、防災セミナーとライフプランニングセ

ミナーを開催。その後、ショールーム見学として、最新のガス機器、床暖房、ユニットバス用ミスト

サウナなどをご紹介、ご体験いただきました。参加いただいたお客さまからは「地震の際に気を付け

る点を理解できた」、「ミストサウナの体験やガス機器を見られて良かった」などの声を頂戴し、大変

好評でした。

今後もこのようなイベントを通じて、お客さまに有益な情報や最新設備のご紹介をさせていただき、

管理会社ならではの「安心」・「安全」のリフォームをご提供いたしてまいります。

■【Re:clasy】イベント リフォームフェア 概要
＜実施内容＞

●防災セミナー 「防災に備えたマンション生活」

●ライフプランニングセミナー 「マンションライフ 生活とお金の設計」

●東京ガス ショールーム見学

キッチン最新ガス機器・売れ筋商品のご紹介

ガス床暖房と他暖房機器の体感快適さ比較

ユニットバス用ミストサウナ・浴室暖房乾燥機「ミスティ」のご紹介

●ガスコンロ「リフォームフェア」限定特価のご案内

●LIXIL・TOTO ショールーム見学（ご希望者のみ）

以上

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先
伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 TEL 03-3662-5120 担当：川嶋・関根

【Re:clasy】リフォーム情報サイト  URL http://reclasy.jp

■リフォームのご相談はこちらまで■

CS・インテリア課 （9:00～17:30 土・日・祝を除く）

コールセンターアイフロント 24 にてお受けいたします。  TEL 0120-987-550